
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/593/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 17 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia sieci przedszkoli na terenie Gminy Środa Wielkopolska 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 maca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 

poz. 1372 ze zmianami) oraz art. 32 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. 

z 2021, poz. 1082 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Wielkopolskiego Kuratora Oświaty, Rada Miejska 

w Środzie Wielkopolskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następująca sieć przedszkoli publicznych i niepublicznych usytuowanych na terenie Gminy 

Środa Wielkopolska: 

1. Przedszkole Nr 3, ul. Górki 5, 63-000 Środa Wielkopolska. 

2. Sieć publicznych przedszkoli uzupełniają niepubliczne placówki o których mowa w art. 17 ust. 1 ustawy 

z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. 2021, poz. 1930): 

1) Niepubliczne Przedszkole Artystyczno - Teatralne ZOO, ul. Akacjowa 13, 63-000 Środa Wielkopolska; 

2) Niepubliczne Przedszkole „Bajkowy Świat” Alicja Matysiak, ul. Brodowska 28, 63-000 Środa 

Wielkopolska; 

3) Niepubliczne Przedszkole Akademickie, ul. Surzyńskich 2, 63-000 Środa Wielkopolska; 

4) Niepubliczne Przedszkole „Tęczowa Kraina”, ul. Berwińskiego 1, 63-000 Środa Wielkopolska; 

5) Przedszkole Niepubliczne „Stokrotka” Jerzy Nowosielski, ul. Marcinkowskiego 17, 63-000 Środa 

Wielkopolska; 

6) Niepubliczne Przedszkole „Wesołe Urwiski” Sławomir Budasz, ul. Daliowa 3, 63-000 Środa Wielkopolska; 

7) Niepubliczne Przedszkole „Pod Kogucikiem” ul. Zamojskich 15 G, 63-000 Środa Wielkopolska; 

8) Niepubliczne Przedszkole Stokrotka w Słupi Wielkiej, Słupia Wielka 28, 63-000 Środa Wielkopolska; 

9) Niepubliczne Przedszkole „Kasztanowy Ogród”, ul. 17 Września 10, 63-000 Środa Wielkopolska; 

10) Niepubliczne Przedszkole „Osiedlowe Skrzaty”, ul. Kościuszki 12, 63-000 Środa Wielkopolska; 

11) Niepubliczne Przedszkole „Krasnal Hałabała”, ul. Staszica10, 63-000 Środa Wielkopolska. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXI/452/2021 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 25 lutego 

2021 r. w sprawie ustalenia sieci przedszkoli w Gminie Środa Wielkopolska 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Paweł Wullert 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 stycznia 2022 r.

Poz. 644


		2022-01-20T13:21:50+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




